Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2011 № 891

р.п. Парфино

О внесение изменения в Порядок

предоставления грантов начинающим

субъектам малого предпринимательства

на создание собственного дела

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в Порядок предоставления грантов (далее – Порядок) начинающим

субъектам малого предпринимательства на создание собственного дела, утвержденный

постановлением Администрации муниципального района от 24.06.2011 № 419, заменив в

пункте 5 Порядка слова «..оптовая торговля пищевыми продуктами…» на «…оптовая

торговля прочими пищевыми продуктами…».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с  01.11 2011 года.

3. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Первый заместитель

Главы администрации                                                          Н.А.Иванов